
  

  

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ESKİ MÜFREDAT DERS PROGRAMI * 
  

  PAZARTESİ  

1. SINIF 

A ŞUBE 

PAZARTESİ 

1. SINIF 

B ŞUBE 

PAZARTESİ 

2. SINIF 

A ŞUBE 

PAZARTESİ 

2. SINIF B 

ŞUBE 

PAZARTESİ 

3. SINIF 

A ŞUBE 

PAZARTESİ 

3. SINIF 

B ŞUBE 

PAZARTESİ 

4. SINIF 

A ŞUBE 

PAZARTESİ 

4. SINIF 

B ŞUBE 

08:30- 

09:20  

    İnsan Hakları ve Demokrasi 

Prof.Dr. Yüksel KAŞTAN 

 

09:30- 

10:20  

    İnsan Hakları ve Demokrasi 

Prof.Dr. Yüksel KAŞTAN 

 

10:30- 

11:20  

      

11:30- 

12:20  

   

 

  

12.30-13.20  

          

  

13:30- 

14:20  

   Ülkeler Coğrafyası 

Prof.Dr. Hilmi DEMİRKAYA 

  

14:30- 

15:20  

   
Ülkeler Coğrafyası 

Prof.Dr. Hilmi DEMİRKAYA 

  

15:30- 

16:20  

SOSYAL PSİKOLOJİ 

Prof.Dr. Hilmi DEMİRKAYA 

 

  

  

 

 

16:30- 

17:20  

SOSYAL PSİKOLOJİ 

Prof.Dr. Hilmi DEMİRKAYA 

 

  

  

 

 

17.30- 

18:20 

    

  

 

 

 

 



 

 SALI  

1. SINIF 

A ŞUBE 

SALI 

1. SINIF 

B ŞUBE 

SALI 

2. SINIF 

A ŞUBE 

SALI 

2. SINIF B 

ŞUBE 

SALI 

3. SINIF 

A ŞUBE 

SALI 

3. SINIF 

B ŞUBE 

SALI 

4. SINIF 

A ŞUBE 

SALI 

4. SINIF 

B ŞUBE 

08:30- 

09:20  

 

 

    

09:30- 

10:20  

      

10:30- 

11:20  
 

Eğitim Psikolojisi 

Doç.Dr. Mustafa USLU 

 

 

 

 

11:30- 

12:20  

 

Eğitim Psikolojisi 

Doç.Dr. Mustafa USLU 

 

 

  

12.30-13.20  

 
  

Eğitim Psikolojisi 

Doç.Dr. Mustafa USLU 
   

  

13:30- 

14:20  

  İslam Öncesi Türk Tarihi ve 

Kültürü 

Prof.Dr. Ahmet KÖÇ 

Topluma Hizmet Uygulamaları 

Dr.Öğr.Üyesi Serpil DEMİREZEN 

(THU) 

  

14:30- 

15:20 

  İslam Öncesi Türk Tarihi ve 

Kültürü 

Prof.Dr. Ahmet KÖÇ 

Topluma Hizmet Uygulamaları 

Dr.Öğr.Üyesi Serpil DEMİREZEN 

(THU) 

  

15:30- 

16:20 

  

  

Topluma Hizmet Uygulamaları 

Dr.Öğr.Üyesi Serpil DEMİREZEN 

(THU) 

  

16:30- 

17:20 

  
  

 
 

  

17:30- 

18:20 

  
  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 ÇARŞAMBA  

1. SINIF 

A ŞUBE 

ÇARŞAMBA  

1. SINIF 

B ŞUBE 

ÇARŞAMBA  

2. SINIF 

A ŞUBE 

ÇARŞAMBA  

2. SINIF B 

ŞUBE 

ÇARŞAMBA  

3. SINIF 

A ŞUBE 

ÇARŞAMBA  

3. SINIF 

B ŞUBE 

ÇARŞAMBA  

4. SINIF 

A ŞUBE 

ÇARŞAMBA  

4. SINIF 

B ŞUBE 

08:30- 

09:20  

 

  

  

09:30- 

10:20  

  

 

  

10:30- 

11:20  
 

Temel Hukuk 

Öğr. Gör. Hilal KARAVAR 

Biocoğrafya 

Doç.Dr. Ayhan AKIŞ 

  

 

11:30- 

12:20  

 Temel Hukuk 

Öğr. Gör. Hilal KARAVAR 

Biocoğrafya 

Doç.Dr. Ayhan AKIŞ 

   

12.30-13.20  

 
       

  

13:30- 

14:20  

  Ders Kitabı İncelemeleri 

Öğr.Gör. Osman AKHAN 

Türkiye Beşeri ve Ekonomik 

Coğrafyası 

Doç.Dr. Ayhan AKIŞ 

  

14:30- 

15:20 

  Ders Kitabı İncelemeleri 

Öğr.Gör. Osman AKHAN 

Türkiye Beşeri ve Ekonomik 

Coğrafyası 

Doç.Dr. Ayhan AKIŞ 

  

15:30- 

16:20 

 
 

 Günümüz Dünya Sorunları 

Öğr. Gör. Hilal KARAVAR 

16:30- 

17:20 

 
 

 Günümüz Dünya Sorunları 

Öğr. Gör. Hilal KARAVAR 

17:30- 

18:20 

  
  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  PERŞEMBE 

1. SINIF 

A ŞUBE 

PERŞEMBE 

1. SINIF 

B ŞUBE 

PERŞEMBE 

2. SINIF 

A ŞUBE 

PERŞEMB

E 

2. SINIF B 

ŞUBE 

PERŞEMBE 

3. SINIF 

A ŞUBE 

PERŞEMBE 

3. SINIF 

B ŞUBE 

PERŞEMBE 

4. SINIF 

A ŞUBE 

PERŞEMBE 

4. SINIF 

B ŞUBE 

08:30- 

09:20  

Sosyoloji 

Doç.Dr. Fatih USLU 
Osmanlılarda Kültür ve Medeniyet 

Prof.Dr. Yüksel KAŞTAN 

  

Sosyal Bilgiler Ders Kitabı 

İncelemeleri Öğr.Gör. Osman 

AKHAN 

09:30- 

10:20  

Sosyoloji 

Doç.Dr. Fatih USLU 
Osmanlılarda Kültür ve Medeniyet 

Prof.Dr. Yüksel KAŞTAN 

  Sosyal Bilgiler Ders Kitabı İncelemeleri 
Öğr.Gör. Osman AKHAN 

10:30- 

11:20  

     

Sosyal Bilgiler Ders Kitabı 

İncelemeleri Öğr.Gör. Osman 

AKHAN 

11:30- 

12:20  

  

 

  Sosyal Bilgiler Ders Kitabı İncelemeleri 
Öğr.Gör. Osman AKHAN 

12:30- 

13:20  
       

13:30- 

14:20  

Arkeoloji 

Öğr. Gör. Hilal 

KARAVAR 

   

    

14:30- 

15:20  

Arkeoloji 

Öğr. Gör. Hilal KARAVAR 

      

15:30- 

16:20   

Siyaset Bilimine Giriş 

Öğr. Gör. Hilal KARAVAR 

 

  

 

  

16:30- 

17:20  

  Siyaset Bilimine Giriş 

Öğr. Gör. Hilal KARAVAR 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 CUMA 

1. SINIF 

A ŞUBE 

CUMA 

1. SINIF 

B ŞUBE 

CUMA 

2. SINIF 

A ŞUBE 

CUMA 

2. SINIF B 

ŞUBE 

CUMA 

3. SINIF 

A ŞUBE 

CUMA 

3. SINIF 

B ŞUBE 

CUMA 

4. SINIF 

A ŞUBE 

CUMA 

4. SINIF 

B ŞUBE 

08:30- 

09:20  

   

 

09:30- 

10:20  

   

 

10:30- 

11:20  

   

 

11:30- 

12:20  

  

 

   

12:30- 

13:20  
       

13:30- 

14:20   

BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 

Doç.Dr. Nadire Emel AKHAN 

Sınıf Yönetimi 

Öğr.Gör.Dr. Gamze KASALAK Özel Öğretim Yöntemleri II 

Dr.Öğr.Üyesi Serpil DEMİREZEN 

14:30- 

15:20  

 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 

Doç.Dr. Nadire Emel AKHAN 

Sınıf Yönetimi 

Öğr.Gör.Dr. Gamze KASALAK 
Özel Öğretim Yöntemleri II 

Dr.Öğr.Üyesi Serpil DEMİREZEN 

15:30- 

16:20  
 

  Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 

Doç. Dr. Oğuzhan ATABEK 

Özel Öğretim Yöntemleri II 

Dr.Öğr.Üyesi Serpil DEMİREZEN 

16:30- 

17:20  

    Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 

Doç. Dr. Oğuzhan ATABEK 

Özel Öğretim Yöntemleri II 

Dr.Öğr.Üyesi Serpil DEMİREZEN 

 

* Dersler ilgili öğretim üyesinin odasında işlenecektir. 

 


